

新增 校訂選修科目	藝術生活	多媒體設計學程	000220	1.校訂選修 2.一般科目 3.跨年級 4.藝術領域 5.無	50389	提升學生藝文素養
修訂 校訂選修科目	數學B	學術社會學程	044000	1.校訂選修 2.專精科目 3.跨學程 4.數學領域 5.無	22882	新課綱規定
修訂 校訂選修科目	數學乙	學術社會學程	000000	1.校訂選修 2.一般科目 3.跨學程 4.數學領域 5.無	22902	新課綱規定
修訂 校訂選修科目	數學甲	學術自然學程	000000	1.校訂選修 2.專精科目 3.跨學程 4.數學領域 5.無	29577	新課綱規定
修訂 校訂選修科目	選修物理-電磁現象一	學術自然學程	000030	1.校訂選修 2.專精科目 3.原班級 4.自然科學領域 5.無	24995	學分錯誤修正
修訂 校訂選修科目	選修物理-電磁現象二與 量子現象	學術自然學程	000030	1.校訂選修 2.專精科目 3.原班級 4.自然科學領域 5.無	30856	學分錯誤修正
修訂 校訂選修科目	數學A	學術自然學程	044000	1.校訂選修 2.專精科目(核心科目) 3.跨學程 4.數學領域 5.無	23369	新課綱規定
修訂 校訂選修科目	影音剪輯	資訊應用學程	000200	1.校訂選修 2.一般科目 3.跨年級 4.不分領域 5.無	22685	原為專精科目修訂為一般科目，提供給有興趣之學生學習
修訂 校訂選修科目	影像處理	資訊應用學程	002000	1.校訂選修 2.一般科目 3.跨年級 4.不分領域 5.無	22687	原為專精科目修訂為一般科目，提供給有興趣之學生學習
修訂 校訂選修科目	文書處理	資訊應用學程	002000	1.校訂選修 2.專精科目 3.跨學程 4.不分領域 5.無	23507	原為一般科目修訂為專精科目，提升資訊應用學程學生程度
修訂 校訂選修科目	電子試算表	資訊應用學程	000200	1.校訂選修 2.專精科目 3.跨學程 4.不分領域 5.無	23509	原為一般科目修訂為專精科目，提升資訊應用學程學生程度
修訂 校訂選修科目	商業經營實務	商業服務學程	000044	1.校訂選修 2.專精科目 3.原班級 4.不分領域 5.無	23649	名稱更改
新增 彈性學習時間 實施規劃				無		

## 108學年度入學新生適用

學校代碼	071317	學校名稱	彰化縣私立文興高級中學			
課發會日期	108年12月4日					
修正科目	科目名稱	開設學程(項目)	開設年段	修訂項目	大綱代碼	修訂原因
適性分組	無					
新增校訂選修科目	觀光英文	學術社會學程	000002	1.校訂選修 2.一般科目 3.跨年級 4.語文領域 5.無	49371	提升學生英文能力
新增校訂選修科目	觀光英文	學術自然學程	000002	1.校訂選修 2.一般科目 3.跨年級 4.語文領域 5.無	49371	提升學生英文能力
新增校訂選修科目	觀光英文	資訊應用學程	000002	1.校訂選修 2.一般科目 3.跨年級 4.語文領域 5.無	49371	提升學生英文能力
新增校訂選修科目	觀光英文	商業服務學程	000002	1.校訂選修 2.一般科目 3.跨年級 4.語文領域 5.無	49371	提升學生英文能力
新增校訂選修科目	觀光英文	應用日語學程	000002	1.校訂選修 2.一般科目 3.跨年級 4.語文領域 5.無	49371	提升學生英文能力
新增校訂選修科目	觀光英文	應用英語學程	000002	1.校訂選修 2.一般科目 3.跨年級 4.語文領域 5.無	49371	提升學生英文能力
新增校訂選修科目	觀光英文	多媒體設計學程	000002	1.校訂選修 2.一般科目 3.跨年級 4.語文領域 5.無	49371	提升學生英文能力
新增校訂選修科目	藝術生活	學術社會學程	000220	1.校訂選修 2.一般科目 3.跨年級 4.藝術領域 5.無	50389	提升學生藝文素養
新增校訂選修科目	藝術生活	學術自然學程	000220	1.校訂選修 2.一般科目 3.跨年級 4.藝術領域 5.無	50389	提升學生藝文素養
新增校訂選修科目	藝術生活	資訊應用學程	000220	1.校訂選修 2.一般科目 3.跨年級 4.藝術領域 5.無	50389	提升學生藝文素養
新增校訂選修科目	藝術生活	商業服務學程	000220	1.校訂選修 2.一般科目 3.跨年級 4.藝術領域 5.無	50389	提升學生藝文素養
新增校訂選修科目	藝術生活	應用日語學程	000220	1.校訂選修 2.一般科目 3.跨年級 4.藝術領域 5.無	50389	提升學生藝文素養
新增校訂選修科目	藝術生活	應用英語學程	000220	1.校訂選修 2.一般科目 3.跨年級 4.藝術領域 5.無	50389	提升學生藝文素養

修訂 彈性學習時間 實施規劃	進擊的資訊人	全學期授課-充實/增廣	1.第二學期 班數:3 天 / 節數:2 週數:6 2.第三學期 班數:1 天 / 節數:1 週數:18 3.第四學期 班數:1 天 / 節數:1 週數:18	24037	修正節數
修訂 彈性學習時間 實施規劃	展場設計	全學期授課-充實/增廣	4.第六學期 班數:1 天 / 節數:2 週數:18	24642	修正節數
修訂 彈性學習時間 實施規劃	基礎數學	週期性授課-充實/增廣	5.第一學期 班數:2 天 / 節數:1 週數:9 6.第二學期 班數:2 天 / 節數:1 週數:9	非全學期無大綱	修正節數
修訂 彈性學習時間 實施規劃	英文直通車	週期性授課-補強性	7.第二學期 班數:2 天 / 節數:1 週數:9	非全學期無大綱	修正節數

修正科目  
計畫書內容  
錯漏字

修正前內容

修正後內容

無

承辦人

單位主管

校長

實研  
組長 吳政憲

教務  
主任 許俊敏

校長 林慶國